受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年8月5日
發文字號：曾家人字第1140006383號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校辦理114年「烘焙魔法。甜蜜初遇」聯誼活動實施

計畫1份（含活動行程表，採線上報名），請惠予協助宣傳

並鼓勵所屬未婚同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、鑒於同仁平時公務繁忙，適婚同仁缺乏適當情境與機會認識

異性朋友，爰規劃辦理未婚聯誼活動，藉舉辦聯誼活動方式，

增進未婚同仁互動機會，特訂定旨揭計畫。

二、本次活動内容摘要如下：

(一)活動日期：114年9月6日（星期六）。

(二)活動地點：台南市中西區民族路3段218號2樓(魔法烘焙

DIY教室)。

(三)活動人數：24人（男、女各半為原則），並視報名情形由

主辦及承辦單位彈性調整，如報名人數超過時，以本校單

身同仁優先參加。。

(四)參加對象：全國各機關（構）及公（私）立學校所屬現職

同仁、各金融機構、醫療機構及其他公民營企業單身人士。

(五)參加資格：本次活動以單身男女為對象，婚姻存續者、同

居或已有婚約者不符合本次參與資格，如未符合資格者仍

報名參加活動，承辦單位將不予受理；報名參加後始由承

辦單位查悉者，所繳之款項不予退還。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

國立曾文高級家事商業職業學校 函

地址：721台南市麻豆區和平路9號
聯絡人：蔡小姐
電話：(06)5722079 分機104
電子郵件：twvs104105@gmail.com

(六)活動行程請詳閱本活動實施計畫。

三、報名及繳費方式：

(一)報名方式：請於戀戀未來聯誼網站「企業聯誼」網頁進行

報名，相關證件與匯款收執聯（職員證、服務證、身分證

正反面影印本）一同寄至love@futurelove.com.tw。

(二)繳費方式：符合資格之報名名單經『戀戀未來』彙整主辦

單位確認後，由公司以E-Mail或簡訊通知參加，參與者須

於通知後，三日內完成繳內程序。

(三)活動費用:

１、本校男性同仁新臺幣1,680元、女性同仁400元。

２、其他機關或公司每人缴付報名費男性1,880元、女性400

元。

３、錄取參加人員請務必於接到通知後3日內匯款，匯款後

請e-mail至love@futurelove.com.tw告知匯款時間與後

五碼，並將收執聯影本留存備查，未如期繳費者，將由

候補人員依報名順序遞補之。

四、洽詢資訊：

(一)承辦單位：戀戀未來 02-23689779或0908-337937（有關

本次聯誼活動事宜請優先與承辦單位聯繫）。

(二)主辦單位：國立曾文高級家事商業職業學校人事室 06-

5772059轉104蔡小姐。

(三)本校原辦理114年「漁光漫漫與手作共鳴」聯誼活動，因

場地租借及人數不足問題，延期改為本次聯誼活動辦理。

正本：各大專校院、臺南市立各國民小學(205)、私立高中職、農業部農糧署南區分署、
農業部臺南區農業改良場、財政部南區國稅局、交通部高速公路局南區養護工程
分局、內政部移民署南區事務大隊、法務部行政執行署臺南分署、臺灣臺南地方
檢察署、經濟部標準檢驗局臺南分局、經濟部水利署南區水資源分署、勞動部勞
動力發展署雲嘉南分署、衛生福利部中央健康保險署南區業務組、衛生福利部臺
南醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國家科學及技術委員會南部科學園區管
理局、臺南市政府、臺灣銀行臺南分行、中華電信股份有限公司臺南營運處、台
灣電力股份有限公司台南區營業處、臺灣土地銀行北臺南分行、奇美醫療財團法
人奇美醫院、中華郵政股份有限公司臺南郵局、中華郵政股份有限公司、高雄市
政府、嘉義市政府、台灣糖業股份有限公司、臺灣鐵路股份有限公司

第2頁 共3頁

副本：本校人事室

第3頁 共3頁